
OPPEGÅRD SEILFORENING                                TIRSDAGSREGATTAER- 2010

Bli med på dette!

Våre tirsdagsregattaer er en kjempefin mulighet for både den erfarne seiler og for 
nybegynneren som kanskje vil lære litt mer om konkurranseseiling eller rett og slett få 
litt fin seilertrening før man legger ut på seilferie.
Vi seiler i et uformelt miljø, men forholder oss til de generelle seilingsbestemmelser.
I fjor var vi 8-14 båter som deltok. Felles for alle var en stor glede ved å delta.  Det at 
tirsdag ettermiddag er satt av til seiling i kalenderen, oppleves av noen som en hjelp til 
å komme mer ut på fjorden.

Klubblokale vil være åpent etter regattaene. Her finnes mulighet for både en kaffekopp 
og kanskje også en vaffel. I tillegg vil vi ljuge litt om dagens aktivitet ute på fjorden. 

I tillegg til tirsdagsregattaene vil vi arrangere øyseilas som vil inngå i cupen, men som 
også vil telle som individuell regatta.

Startskuddet for første regatta går tirsdag 4. mai kl. 18.30. (10 minutter 
oppmerksomhetssignal kl. 18.20)

Seilingsbestemmelser finner du på vår hjemmeside www.oppegardseilforening.no

Vil du delta kan du melde deg på til Esben Myhre esben.myhre@gmail.com
eller rett og slett snakke med startansvarlig før start.
Vi trenger ditt navn, båtnummer og lystall. Kjenner du ikke til lystallet på båten skal vi i 
regattakommiteen helt sikkert kunne finne fram til dette i fellesskap med deg.

Starterjobben går på rundgang. Vi har satt opp en vaktliste for dette blant de som var 
med i fjor, og vi vil derfor ikke legge denne oppgaven på deg som er ”nybegynner”
Vi tar en avgift på kr. 60.- per start eller en årsavgift på kr. 600.-

Ikke la denne muligheten gå fra deg. Det er både moro og lærerrikt.

Vi vil holde et informasjonsmøte mandag 3. mai kl. 19.00 i klubblokalet.
Her går vi gjennom årets seilingsbestemmelser og svare på eventuelle spørsmål. 

Vennlig hilsen Regattakommiteen 2010
Esben Myhre, Stig Andresen og Stein Grüner
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